Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. Senere (jfr. 142115/7) til 
Roskilde Kapitels Arkiv (Bartholomaei Alter) (AM. XXXVI, 2). LDipl. — 
Jfr. 1386 Okt. 8, 1387 Nov. 1. [3441

Apr. 3. Folmarus Jacobfi. Noverint universi, quod recognoscit, 
sea a Dn. Ethlede sorore abbatissa totoque conventu sororum ordinis 
s. Clare Roskildis hec bona conduxisse, videl. Swabustorp, Anstorp, 
Agorp et Thogorp cum omnibus circumjacentibus ibi, que non sunt 
edificata, ad 13 annos tali conditione, quod per [!] 3 annis, ut restau
rentur, nichil sibi persolvatur, pro aliis vero 10 annis sibi facere 
debeat6, quantum duo de amicis eorundemc inter eosd dixerint, elapsis 
13 annis, si bona voluerite retinere, stabunt pro tali pensione ad ma
nus ejus/, ut alius velit sibi pro eisdem, item quod si ipsum infra 
predictos annos mori contigerit, redeant bona cum edificiis, que in 
ip[s]is construxerit, cum villicis et inquilinis libera ad monasterium 
s. Clare. Datum in dnica. palmarum, Folmari Jacobfi sub sigillo.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Clarae Kl. Arkiv (AM. LIX, 1). LDipl.
[3442

a) Rettet fra: recognosco, me. 6) Rettet fra: debeam, c) Bettet fra: nostrorum[?]. 
d) Bettet fra: nos. e) Bettet fra: voluerim, f) Bettet fra: meas [?].

Apr. 9. In nomine sancte et individue trinitatis amen. Nos 
Nicolaus episcopus Roskildensis attendentes et sollicita consideratione 
pensantes etc., ad notitiam deducimus, quod ad honorem dei virginis
que Marie matris sue et s. Lucii omnia nostra bona subscripta jn 
Odz H., videl. totam villam Wethingae cum loco molendini Marke- 
molle, bona nostra in Tummorp, dimidiam insulam Ingierthoo, 1 cu
riam in Odden, habentem 3 oras terre in censu, aliam curiam ibid.
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habentem in censu 1 oram terre, quam redemimus de Frendone Andersfi, 
2 fundos dictos toftaer inTdreby, bona nostra in Skippings H., videl. 
in Algestorp 1 oram terre, quam emimus de Ebbone Harae, in Snaer- 
tingae x/2 oram terre, quam emimus de Johanne Waetlae, in Oraethorp 8 
sol. terrarum in censu et quandam terram dictam ornummae, que dat 
2 pund annone, in Ars H. in Eskebierghe 3 curias, habentes in censu
1 bool terrarum minus 1 solido, in Mierlosae H................orp prope
Holbek 8 sol. terrarum in censu, in Strippethorp 8 sol. terrarum, qui 
sunt inpignerati Nicolao Jacobi villano in Holbek pro 2 mr. argenti, 
quebona nostra omnia prescripta hereditatis titulo post mortem patris 
nostri habuimus; item omnia bona nostra, que de viro nobili Johanne 
Geenwaether primo inpignerationis titulo et postea per scotationem 
habuimus, ut in litteris super hoc confectis continetur, videl. x/2 cu_ 
riam Riis in Odz H. cum omnibus domibus et editiciis in eadem cum 
dimidio pomerio ibid. totamque dimidietatem in Riisfang, item 7 in
quilinos in Faraewaethlae nunc edificatos, dimidietatem fundorum in- 
quilinarium ibid. pronunc desolatorum, bona infrascripta ipsi dimidie 
curie Riis adjacentia, videl. 5 curias villicales in Faraewaethlae, quarum 
quelibet habet 2 oras terre in censu, x/2 molendinum aereum prope 
Faraewaethlae, in Tummorp 2 curias, quarum una dat 2 sol. grossorum 
et altera 1 sol. grossorum, in Hunstorp 2 curias, quarum una dat 2 
sol. grossorum et alia 1 sol. grossorum, in Thaeyslemarkae 1 curiam 
villicalem, habentem in censu 4 oras terrarum, cum 2 fundis inqui
linorum eidem curie adjacentibus, in Ofraeby in Odden 1 curiam 
(2 pund annone), quartam partem in insula Ingierthoo in Odz H., in 
Skippings H. in Orethorp 5 curias villicales, quarum una (Paulus 
Bagge) habet 2 sol. terrarum in censu, in 2. Johannes OrnaesG, habens 
similiter 2 sol. terrarum in censu, in 3. Thrugillus, habens tantum 
terre in censu, in 4. Tuko, habens 4 sol.